Epistola I (1561 edition, p. 3), Joannes Langus Joanni Oporino suo S. D. [Inc.] : Valde spero, humanissime et charissime Oporine, aliquando et quidem brevi fore ut Justinum meum typis tuis edas impedimentis omnibus sublatis per gratiam Dei, quae hucusque obstitere, quominus petitioni et expectationi nostrae satisfeceris. In praesentia ad te quaedam mitto opuscula Graeca beati Gregorii Theologi cum interpretatione mea Latina. Quibus etiam nonnulla addidi Poematia mea. . .Poteris divi Gregorii libel lis, si voles, subiungere tres illos antea a te editos Sententiarum spiritualium codicillos . . .[Expl.] : Animo itaque meo contentus eris, mi Oporine, qui te auctum et honestum esse cupit. Θεός σοι ὄλβια δώῃ. Vale. Datum Suidniciae, 18 August. 1560.

Praefatio II (1561 edition, p. 7). In totum hunc librum ipsius Beati Gregorii ad Christianum Lectorem. [Inc.] : (Preface in Greek verse with Latin verse translation). In rebus duris luctus solamen acerbi, Unum praesidium, spes fuit una mihi, Communis splendor Triadis, qua rite professa Venit ad ignotas vox quoque nostra plagas. . .[Expl.] : O mihi sit pacata Trias, nunc undique telis Quam pulsant, bellum supprime Sancta Trias. Dissidiis finem nostris impone quietum Sopitisque malis optima quaeque dato.

Praefatio III (1561 edition, p. 9 before *Ex Apologetico Divi Gregorii excerpta*). [Inc.] : Concertent odiis alii de religione, Inque vicem caeco per mutua vulnera bello Strictis pugnantes calamis, saevisque libellis Crimina criminibus cumulent. . .[Expl.] : Ut det concordes animos, det consona verba, Dissidiis tandem positis civilibus omnes

Ore uno ut Trinum laudemus Numen et unum.

Praefatio IV (1561 edition, p. 26, preceding *Obiurgatio*). [Inc.] : Presbyteri, populo qui cum curaque fideque Praesunt, exemplo morum vitaeque nitentes Et qui in divino in primis sermone laborant, Iure suo et merito dupli observantur honore. . . . [Expl.] : Cuius momentum cum habeat sententia magnum, Ni concepta meo me fallit opinio corde, Non poterunt illi obsequiumque fidemque negare.

Praefatio V (1561 edition, p. 48, preceding *Iuramentum et votum episcopale*). [Inc.] : Est operae precium cognoscere vota beati Gregorii, quae solenni de more disertis Iuratus verbis Antistes, munere sancto Auctus pastoris, concepit pectore toto. Haec quicunque leges, tibi fac communia ducas. Legibus his omnes ex aequo namque tenemur, Ad sacras dedimus lymphas qui nomina Christo, Illi mancipii nos totos iure sacrantes.

Praefatio VI (1561 edition, p. 66) : See above, *Praefatio I*, 1551 edition.